Auser Circolo di Lonigo"Daniela Dal Grande" - codice fiscale 9506036245 - Iscritta al RUNTS con il repertorio n 94318 del 11/1/2023

Legge 4 agosto 2017, n.124 - articolo 1, commi 125-129 - Adempimento degli obblighi di trasparenza e di pubblicità.					
b) denominazione del soggetto erogante		c) somma incassata (per ogni singolo rapporto giuridico sottostante)		d) data di incasso	e) causale
Comune Lonigo. C.F.00412580243		€ 24.424,54		2024	Convenzione Comune Lonigo Trasporti
Comune Lonigo. C.F.00412580243		€	2.890,85	2024	Convenzione Comune Lonigo Volantini
Comune Sarego. C.F.80005610243		€	14.380,20	2024	Convenzione Comune Sarego
Comune Sarego. C.F.80005610243		€	13.587,55	2024	Convenzione Villa Serena
Villa Serena Lonigo. C.F. 80014490249		€	11.779,59	2024	Convenzione Comune Lonigo Handicap
Comune Lonigo. C.F.00412580243		€	781,24	2024	Contributo Comune Lonigo
Vantaggi economici ricevuti:					
Beni Immobili in comodato (valore dichiarato dalla Pubblica Amministrazione)					
importo>	- €				
importo>	- €				
Beni mobili in comodato/servizi (valore dichiarato dalla Pubblica Amministrazione)					
importo>					
importo>					
Decreto Legislativo n. 117/2017 del 3 luglio 2017 e s.m.i.(Codice Unico Terzo Settore) - articolo 14 comma 2					
importo dei compensi corrisposti a componenti del Comitato Direttivo/dirigenti					
importo> - €					
importo dei compensi corrisposti a componenti dell'organo di controllo					
importo>					
importo dei compensi corrisposti ad associati					
importo>	- €				